Fol. 137 v^o. Anonymi de statu interioris hominis. « Omne caput languidum et omne cor merens... — ...promoveri non meretur. »

Fol. 162. « S. Bernardi, abbatis Clarevallis, [homeliae] in evangelio : Missus est Gabriel. Scribere me aliquid et devotio jubet... — ...fiat michi secundum verbum tuum. »

Fol. 171 v^o. « Sermones ejusdem qui desunt in superioribus. De Adventu et de verbis Ysaie. Audivimus suadentem regi Achat... — ... (In annuntiatione Dominica) ...morti vivere sempiterne, a qua liberet nos J. C. », etc.

Fol. 196 v^o. « De libro qui dicitur Prologion sancti Anselmi, archie-

piscopi Cantuariensis. Eya homontio fuge... — ...benedictus in secula.
Amen. »

Fol. 197 v°. « Oratio sancti Augustini in fine libri de Trinitate.
Domine, Deus noster, credimus in te... — ...et tu ignosce et tui.
Amen. »

Fol. 198. S. Anselmi « meditatio ad concitandum timorem. Terret
me vita mea... »

Fol. 199. Ejusdem « deploratio male amisse virginitatis. Anima mea,
anima erumnosa... »

Fol. 200. « In fine libri magni Cassiodori senatoris. In scola Christi
cor indocile non potest inveniri... — Oratio ejusdem. Tu ergo, Domine,
Jesu Christe, qui sic pro nobis flexus es... »

Fol. 200 v°. « Oratio ad sanctum Benedictum. Sanete et beate Bene-
dicte, quem tam opulenta... »

Fol. 203. Anonymi sermones in Pentecosten. « His uti solet orato-
ria facunditas... »

Fol. 207. « Sermo sancti Bernardi, abbatis Clarevallis, de obe-
dientia et contemptu divitiarum. Dixit Simon Petrus ad Jesum :
Fidelis sermo... — ...et habundantius habeamus dominus noster
J. C. *, etc.

Fol. 216 v°. « Miracula preclara atque verissima de sacramento
altaris a viris religiosis relat. Abbas quidam divinum celebrans mister-
rium ad altare araneam... (in pago Turonensi, in Apulia, in Clara
Valle, in monasterio Saviniacensi, in pago Bituricensi, in pago Cata-
launensi, apud Carnotum, in pago Suessionensi, in Parisiacensi pago,
in monasterio, quod vocatur Mons Petrosus) ...et ineffabiliter maniste
restituta. »

Fol. 218 v°. Anonymi sermones. « Super laude viri transgredi et
peccare valentis... »

Fol. 231. Petri Rigae Aurorae fragmenta. « Incipiunt capitula in
librum Josue ben Nun.

« Quid sit quod montem Moyses ascendit et inde...
(Liber.) « Israel erupto Pharaonis de ditione... »

Fol. 232. « Incipit liber Jesu Nave, qui secundus est hujus opusculi.

« Post mortem Moysi factum est Deus ut loqueretur

• •

« Israelitarum magis opta sorte beari. »

Fol. 239. Versus anonymi.

« Nactorum quid confert numero
 Mactere flenti jurasse puerο